Директору МБОУ СОШ № 7 Панасенко М.В.

                                                                                                                                От родителей ученика(цы)_____класса

__________________________________________________________________

                                                                                                  ФИО ребенка полностью

 Дата рождения ребенка полностью _________________________

 №   свидетельства о рождении _____________________________

№   строхового свидетельства ______________________________

       Домашний адрес, телефон  __________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына(дочь) в лагерь дневного пребывания с 18. 03. 2023 г .по 25.03.2023 г.

время пребывания с 8.00.до 14.00.

Социальный статус семьи (нужное подчеркнуть):

Полная семья ____        Неполная семья ____          Многодетная семья ____    Малообеспеченная семья _____

Безработная семья   _____           Семья военнослужащего(приравненного к ней) _____          Опекун______

Семья беженцев или вынужденных переселенцев

                  Социальный статус можно дополнить (нужное подчеркнуть):

Ребенок-сирота  ____                  Ребенок-инвалид _____           Хронически больной ребенок

Ребенок, оставшийся без попечения родителей ______    Ребенок, состоящий на профил. учете в ПДН ______

Ребенок из семьи, находящейся в социально-опасном положении   ______     Безнадзорный или беспризорный ребенок

______

Ребенок, пострадавший в терактах, природных и техногенных катастрофах______

Дата:                                                                               Подпись

  Директору МБОУ СОШ № 7 Панасенко М. В.

От родителей ученика(цы)_____класса

 __________________________________________________________________

                                                                                                  ФИО ребенка полностью

 Дата рождения ребенка полностью _________________________

 №   свидетельства о рождении _____________________________

№   строхового свидетельства ______________________________

       Домашний адрес, телефон  __________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына(дочь) в лагерь дневного пребывания с 18.03. 2023 г .по 25.03.2023 г.

время пребывания с 8.00.до 14.00.

Социальный статус семьи (нужное подчеркнуть):

Полная семья ____        Неполная семья ____          Многодетная семья ____    Малообеспеченная семья _____

Безработная семья   _____           Семья военнослужащего(приравненного к ней) _____          Опекун______

Семья беженцев или вынужденных переселенцев

                  Социальный статус можно дополнить (нужное подчеркнуть):

Ребенок-сирота  ____                  Ребенок-инвалид _____           Хронически больной ребенок

Ребенок, оставшийся без попечения родителей ______    Ребенок, состоящий на профил. учете в ПДН ______

Ребенок из семьи, находящейся в социально-опасном положении   ______     Безнадзорный или беспризорный ребенок

______

Ребенок, пострадавший в терактах, природных и техногенных катастрофах______

Дата:                                                                               Подпись